[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» сентября 2023г.
                                                               № 14

«О внесении изменений в Постановление МА МО Новоизмайловское

«Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов МО Новоизмайловское, принимаемых Местной администрацией МО Новоизмайловское, и их проектов»
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом Российской Федерации от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Местная администрация МО Новоизмайловское постановляет:

1. Внести в приложение к Постановлению МА МО Новоизмайловское от 27.12.2022 № 41 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов МО Новоизмайловское, принимаемых Местной администрацией МО Новоизмайловское, и их проектов» следующие изменения:
1.1. В пунктах 1.3, 1.4, 3.4, 3.9, 3.10 слова «коррупционные факторы» в соответствующем падеже заменить словами «коррупциогенные факторы» в соответствующем падеже.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Местной администрации                                                                        Е.Э.Смирнов
МО Новоизмайловское
PAGE
1